令和　　年　　月　　日

狭山市立入間野中学校長　様

狭山市立入間野中学校
　年　　組　　　　番
氏名
保護者氏名

公欠願

私は下記の通り、やむを得ない事情で授業に出席できませんので、許可をお願いします。

記

１　期日	令和　　　年　　　月　　　　日(　)

２　理由(具体的にやむを得ない事情を記述すること)

３　出席できなかった授業の学習内容の補てん
＊下の記号に○印をつける(複数回答可)

　　ア　家庭学習で補習する
　　イ　学習課題(プリント等)に取り組む
　　ウ　担当の先生に質問する
　　エ　その他(　　　　　　　　　　　　　　　)
　上記の願いについて、
許可します
　　　　　　　　　　　許可しません

令和　　年　　月　　日

狭山市立入間野中学校
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長